
برهم صالح رئیس جمهور عراق، محمد توفیق العلاوی را مامور تشکیل کابینه کرد

نخست وزیری برای انتخابات زودهنگام؟
فرهیختگان  برهم صالح رئیس جمهور عراق محمد توفیق 

العلاوی را به عنوان نخست وزیر عراق معرفی و وی را مامور 

تشکیل کابینه کرد. معرفی او به عنوان نخست وزیر شاید 

بتواند بخشی از آشوب های میدانی در عراق را فروبنشاند، 

اما به طور حتم نمی تواند اوضاع را به روزهای پیش از اکتبر 

2019 یعنی پیش از اعتراضات مردمی بازگرداند. اعتراضات 

مردمی به مشکلات معیشتی و بیکاری درنهایت منجر به 

استعفای عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق و بروز یک 

خلأ سیاسی در این کشور شد. اکنون محمد توفیق العلاوی 

به عنوان نخست وزیر به مجلس معرفی شده است تا مقدمات 

انتخابات زودهنگام در عراق را فراهم کند. 

برهم صالح، در روزهای گذشته بیانیه ای منتشر کرده بود 

و در آن به تشکل های سیاسی عراق تا 31 ژانویه )جمعه( 

مهلت داده بود که بر سر یک گزینه نخست وزیری به توافق 

برسند، در غیر این صورت با توجه به مصالح عالی کشور هر 

نامزدی را که خود صلاح بدانند برای این منظور معرفی خواهد 

کرد. او دیروز تصمیم خود را اجرایی کرد و پس از جلسه با 

سران تشکل های سیاسی، طی حکمی محمد توفیق علاوی 

را به عنوان نخست وزیر عراق معرفی و مامور تشکیل کابینه 

کرد. البته مشخص نیست که آیا معرفی علاوی ناشی از 

توافق گروه های سیاسی بوده است یا خیر؛ چراکه از یک سو 

محمد الخالدی، عضو پارلمان عراق اعلام کرده که او توانسته 

»موافقت همه طیف های سیاسی را جلب کند« و از سوی دیگر 

حزب »الدعوة الاسلامیة« در بیانیه ای تاکید کرده که در نامزد 

کردن هیچ شخصی برای نخست وزیری دخالت نکرده است. 

محمد توفیق علاوی، در واقع نخست وزیر برگزاری انتخابات 

در عراق است. او خود اواخر روز گذشته با انتشار یک فایل 

ویدئویی در فیسبوک ضمن اعلام خبر مامور شدنش از سوی 

برهم صالح رئیس جمهور عراق برای تشکیل دولت جدید از 

معترضان خواست تظاهرات خود را تا زمان تحقق مطالبات 

و برگزاری انتخاب زودهنگام ادامه دهند. گرچه صحبت ها 

از نخست وزیر علاوی در ماه های اخیر در رسانه ها و محافل 

سیاسی مطرح شده بود، اما انتخاب او به این سمت ضمن 

آنکه مصداقی از پیچیدگی های سرزمین عراق است با توجه 

به خواستگاه سیاسی او شاید نشانگر پیچیده تر شدن شرایط 

بحرانی این کشور هم باشد. درباره شخصیت نخست وزیر آتی 

عراق گفته می شود که او شخصیتی سکولار، لیبرال و حامی 

پروژه دولت ملی و تکنوکرات است. او فارغ التحصیل معماری 

از دانشگاه بیروت است و سال ها در این کشور زندگی کرده 

است. العلاوی نخستین مقام رسمی سیاسی خود را سال 

200۶ با ورود به پارلمان عراق به دست آورد. در اواخر سال 

2010 نیز به عنوان وزیر ارتباطات در دولت نوری المالکی 

منصوب شد، اما به دلیل اختلاف با نخست وزیر در پایان 

سال 2012 از مقام خود استعفا داد. العلاوی از چهره های 

سیاسی عراقی است که ارتباط با آمریکا را جزئی از اجبار 

سیاسی عراق می داند. احتمالا واقعیت های میدانی، او را 

ناچار به ایستادگی در برابر آمریکا نیز خواهد کرد. 
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جهان شهر
 از ساعت 23 جمعه 31 ژانویه، 

به ازای هر شهروند بریتانیا یک 

برگزیت وجود دارد. برگزیت برای 

یکی آینده ای روشن و فردایی بهتر 

از امروز است و برای دیگری سمی 

است که به یک امپراتوری بزرگ سابق تزریق کرده اند تا جانش 

را بستانند. به همین دلیل در همان ساعاتی که ده ها هزار نفر به 

خیابان ها آمدند تا استقلال از اتحادیه را با کنسرت های خیابانی 

جشن بگیرند، در بخش های دیگر بریتانیا و به خصوص در اسکاتلند 

که اکثریت به برگزیت رای نداده بودند، ماتم بر پا بود و مردم برای 

عزیز از دست رفته شمع روشن کردند. این دوگانگی تنها به مردم 

بریتانیا محدود نمی شود. جمعه شب سیاستمداران و تصمیم گیران 

انگلیسی هم دو دسته شده بودند؛ عده ای شادمانی می کردند و 

عده ای دیگر حزن انگیز به فردای نامعلوم بریتانیا فکر می کردند. 

اروپا و جهان هم ساعت 23 به وقت محلی جمعه این دودستگی را 

تجربه کرد. این دودستگی واقعیت پدیده ای به نام برگزیت است. 

برای بریتانیایی ها برگزیت از ابتدا یک قمار سنگین بود؛ قماری که 

انگلیسی ها ترجیح دادند، یک بار آن را تجربه کنند. همه آن کسانی 

که در 23 ژوئن 201۶ به برگزیت رای دادند، می دانستند چه چیزی 

را نمی خواهند اما نمی دانستند به چه چیزی دست پیدا می کنند 

و تبعات این تصمیم شان چه خواهد بود. درباره اینکه این تصمیم 

چقدر عاقلانه بوده است و چقدر کشورهای دیگر توانسته اند افکار 

عمومی بریتانیایی ها را مدیریت کنند، حرف و حدیث ها فراوانی است. 

برخی مانند ژنرال فیلیپ برید لاو، فرمانده ارشد ناتو در اروپا از نقش 

روسیه و سوریه با استفاده از ابزار مهاجرت های انبوه و مداوم سخن 

می گویند و برخی دیگر سفر پنج هزار و 500 تبعه کشورهای ثالث 

بدون مدارک شناسایی از مرز بین روسیه و نروژ به اروپا را در تصمیم 

بریتانیایی ها به پذیرش برگزیت موثر می دانند. به هر حال هر اتفاقی 

افتاده، حالا بریتانیا رسما از اتحادیه اروپا خارج شده و به نوعی به 

تمام آنچه داشته، برای رسیدن به آنچه گمان می کند، پشت پا زده 

است. بر اساس این گزارش، از ساعت 23 روز جمعه به وقت لندن، 

بریتانیا راه خود را از بروکسل ]مقر اتحادیه اروپا[ جدا کرد و رسما از 

این اتحادیه خارج شد، اما این خروج به معنای بریده شدن تمام 

پیوندهای بین اتحادیه و بریتانیا نیست و تنها یک مرحله از »فرآیند 

اجرای برگزیت« است. به عبارت بهتر می توان گفت که برگزیت هنوز 

به طور کامل انجام نشده و مذاکرات برای اجرای گام های بعدی آن 

تازه به جریان افتاده است. تنها اقدامات عملی جدایی جمعه شب، 

بازگشایی سفارت اتحادیه اروپا در روز شنبه در لندن و برداشتن 

پرچم بریتانیا از برخی نهادهای اتحادیه اروپا در بروکسل بوده است. 

چهاتفاقیخواهدافتاد؟

از دیروز که بریتانیا رسما از اتحادیه اروپا جدا شده است، چه 

اتفاقی برای این کشور خواهد افتاد؟ بر اساس آنچه رسانه های 

غربی نوشته اند از روز اول فوریه تا پایان دسامبر 2020 بریتانیا و 

اتحادیه اروپا وارد »دوره انتقالی« خواهند شد. البته بریتانیا تا پایان 

ژوئن )پنج ماه دیگر( فرصت دارد درباره تمدید این دوره انتقالی 

تصمیم گیری کند. در دوره انتقالی، اکثر قوانین اتحادیه اروپا از 

جمله حقوق شهروندان اتحادیه اروپا برای زندگی و کار در بریتانیا 

همچنان اجرا خواهند شد؛ بریتانیا عضو بازار مشترک اتحادیه 

اروپا باقی خواهد ماند و در تجارت بین المللی این اجازه را نخواهد 

داشت که تعرفه ها و سهمیه های واردات و صادرات به کشورهای 

ثالث را خودش تعیین کند. بریتانیا حتی نخواهد توانست فورا 

حاکمیت مستقل و کنترل مرزی کامل وعده  داده  شده به طرفداران 

برگزیت را به دست آورد. در این دوره گرچه نمایندگان بریتانیا 

باید کرسی های نمایندگی خود در مجلس اروپا را ترک کنند، اما 

کشورشان همچنان باید سهمش را برای تامین بودجه اتحادیه 

اروپا پرداخت کند و مقررات و استانداردهای اتحادیه اروپا را نیز 

به اجرا بگذارد. در طول دوره انتقالی، بریتانیا تلاش خواهد کرد با 

اتحادیه اروپا مذاکرات سنگین و فشرده ای را برای ریل گذاری روابط 

آینده میان دوطرف و چگونگی اجرای مراحل آتی برگزیت برگزار 

کند. اروپا از زبان شارل میشل، رئیس شورای اروپا به صراحت به 

بریتانیا گفته است که »بریتانیا هرچه خودش را از استانداردهای 

اتحادیه اروپا بیشتر منفک کند، شانسش برای دسترسی به بازار 

واحد اروپا کمتر خواهد شد.« 

آتشبرگزیتدرمناطقچهارگانهبریتانیا

ساعاتی قبل از خروج رسمی بریتانیا از اتحادیه اروپا، بوریس 

جانسون، نخست وزیر بریتانیا در ویدئویی که در شبکه های 

اجتماعی منتشر شد، وعده داد که برگزیت با ایجاد اتحاد در بریتانیا 

)انگلیس، ولز، اسکاتلند و ایرلند شمالی( این کشور را »رو به جلو« 

پیش براند. جانسون در پایان این پیام ویدئویی گفت که »مهم ترین 

چیز درباره امشب این است که این یک پایان نیست، بلکه یک 

آغاز است... . لحظه ای برای از نو شدن و تغییر واقعی یک ملت.«

برخلاف ادعای جانسون درباره اتحاد در بریتانیا پس از برگزیت 

همزمان با اعلام خروج رسمی این کشور از اتحادیه اروپا، بسیاری از 

مردم در ایرلند شمالی در اعتراض به این اقدام و مشکلاتی که برای 

آنها از نظر مرزی با کشورهای عضو اتحادیه پیدا می کنند، دست 

به تجمعات اعتراضی در مرز این منطقه با جمهوری ایرلند زدند. 

این مرز همانجایی است که در صورت اجرای کامل برگزیت عبور 

و مرور آزاد در آن متوقف خواهد شد. در جزیره ایرلند دومجموعه 

سیاسی وجود دارد؛ یکی جمهوری ایرلند است و دیگری منطقه ای 

اشغالی از سرزمین ایرلندی ها که حالا با نام ایرلند شمالی به بریتانیا 

یکپارچه شده است. در زمان عضویت بریتانیا در اتحادیه اروپا به 

دلیل عضویت جمهوری ایرلند در این اتحادیه بر اساس قوانین 

جاری میان کشورهای عضو مرزهای دو ایرلند بدون محدودیت های 

گمرکی و عبور افراد روی هم کاملا باز بود. پس از برگزیت عبور و مرور 

افراد و کالا میان این دو بخش که درهم تندیدگی زیادی با یکدیگر از 

لحاظ نژادی و اقتصادی دارند با سختی روبه رو خواهد شد. بریتانیا 

تصمیم دارد برای مسدود سازی این مرز و اجرای قوانین حاکمیتی 

خود در مرز میان دو ایرلند پاسگاه و ایستگاه های گمرکی برپا کند. 

جز ایرلند شمالی وضعیت در اسکاتلند ضلع دیگر مربع بریتانیا 

نیز برای دولت مرکزی این کشور مناسب نیست. اسکاتلندی ها 

که اکثریت شان در رفراندوم 201۶ به ماندن در اتحادیه اروپا رای 

دادند با احساس بی اهمیت بودن در بریتانیا مواجه هستند، روز 

جمعه همزمان با شادی در لندن، گلاسکو مرکز اسکاتلند و دیگر 

مناطق آن در حزن و اندوه فرورفته بود. گفته می شود مردم این 

منطقه برای امید دادن به یکدیگر برای مقابله با سختی های برگزیت 

جلو پنجره هایشان شمع روشن کرده بودند. واکنش مسئولان این 

منطقه به برگزیت اما برخلاف برخورد احساسی مردم اسکاتلند 

برخوردی قاطع بود. نیکولا استورجن، وزیر اول اسکاتلند یا به 

عبارتی دیگر نخست وزیر این منطقه دقیقا در لحظه وقوع برگزیت 

در صفحه توئیترش پرچم اتحادیه اروپا را منتشر کرد و نوشت: 

»اسکاتلند به عنوان یک کشور مستقل به قلب اروپا باز خواهد 

گشت.« او هشتگی با این مضمون را هم همراه توئیت خود کرد: 

»چراغ اسکاتلند را روشن نگه دارید.« در ولز ضلع سوم بریتانیا هم 

وضعیت نه به شدت ایرلند شمالی و اسکاتلند اما در حد لازم برای 

از هم گسیختن این کشور، از لندن خشمگین است. در کاردیف، 

مرکز منطقه ولز، مارک درکفورد، وزیر اول این منطقه در سخنانی 

طعنه دار گفت: »ولز که به ماندن در اتحادیه اروپا رای داده بود، 

به عنوان یک ملت اروپایی باقی خواهد ماند.« تا اینجای کار سه 

کشوری که در گذشته به پادشاهی بریتانیا پیوسته بودند، به 

دلیل برگزیت خواستار استقلال از این کشور هستند، اما جانسون 

خروج از اتحادیه اروپا را برای اتحاد بریتانیا مفید اعلام کرده است. 
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همان طور که حفظ یکپارچگی فرهنگی بریتانیا، یکی از دلایل رای 

آوردن برگزیت بود آزاد شدن این کشور از قیدوبندهای اتحادیه اروپا 

دلیل اقتصادی لندن برای خروج از اتحادیه بود. لندن تا زمانی که 

در اتحادیه اروپا حضور داشت، نمی توانست انفرادی و بدون رعایت 

قوانین اتحادیه با دیگر شرکای اقتصادی خود خارج از اروپا توافق 

اقتصادی امضا کند. بریتانیا پس از گذشتن از دوره انتقالی، این 

حق را دارد که با هر کشوری هر توافقی داشته باشد، اما در مقابل 

»نسیه« توافقات آتی با شرکای غیراروپایی »نقد« توافقات موجود 

با کشورهای عضو اتحادیه را از دست خواهد داد. فعلا تا 11 ماه 

دیگر بریتانیا عضو بازار مشترک اروپاست و حتی می تواند با طولانی 

کردن مذاکرات آن را تا سال2022 نیز تمدید کند، اما این مسیر 

ناگزیر نقطه پایانی خواهد داشت. توافقات تجاری درونی اتحادیه 

اروپا در طول ده ها سال ایجاد شده اند و توافقات تجاری مشابه میان 

دیگر کشورهای جهان نیز بیش از اندازه زمانبر هستند. بریتانیا 

باید در مدت حداکثر دو تا سه سالی که می تواند در بازار مشترک 

اروپا به طور کامل عضو باشد، دست به جست و جو و مذاکره با دیگر 

شرکای تجاری خود برای امضای توافقنامه های جدید بزند. در غیر 

این صورت تعادل واردات و صادرات این کشور به دلیل اعمال تعرفه 

بر مبادلات تجاری با اتحادیه اروپا و عدم وجود توافق با دیگر شرکای 

اقتصادی بر هم خواهد خورد. طبق تحقیقات انجام شده درباره 

اثرات برگزیت بر اقتصاد بریتانیا در 15 سال آینده تولید ناخالص 

داخلی این کشور 131 میلیارد پوند به نسبت عضویت بریتانیا در 

مدت مشابه در اتحادیه اروپا کمتر خواهد بود. این مقدار در صورت 

عدم توافق لندن و بروکسل بر سر اجرای مسالمت آمیز برگزیت، 

بیش از سه تریلیون پوند تخمین زده شده است. لندن حتی اگر 

پس از خروج بتواند در بازار واحد و اتحادیه گمرکی یکپارچه اروپا 

بماند، باز هم شاهد کاهش 52میلیارد پوندی در تولید ناخالص 

داخلی خود خواهد بود. در حوزه رشد اقتصادی اگر بریتانیا 

تلاش کند در رابطه اقتصادی میان خود و اعضای اتحادیه اروپا از 

قوانین سازمان تجارت جهانی استفاده کند، رشد اقتصادی خود 

در 15 سال آینده را با هشت درصد کاهش مواجه خواهد کرد. 

این مشکلات البته تنها در حوزه اقتصاد بررسی شده اند و مسائل 

پیش بینی نشده ای مانند رشد جدایی طلبی و مشکلات امنیتی 

و تاثیر آنها بر اقتصاد بریتانیا را شامل نمی شود. 

مخاطراتبریتانیاپسازبرگزیت

بریتانیا برای جبران لطمات اقتصادی جدایی از اتحادیه اروپا 

باید دست به انعقاد توافقات تجاری دوجانبه با دیگر قدرت های 

جهانی مانند آمریکا، چین یا هند بزند. اصلی ترین گزینه در این 

میان آمریکاست، اما مذاکره با دولت ترامپ در امور تجاری، کار 

سخت تری است. کارشناسان می گویند رئیس جمهور آمریکا تا 

زمانی که لندن راضی به صادرات گسترده محصولات کشاورزی 

و دامی به بریتانیا نشود،  از امضای قرارداد تجاری با این کشور 

خودداری خواهند کرد. برخی تحلیلگران معتقدند بریتانیای خارج 

از اتحادیه، برای قراردادهای تجاری، ناچار به تکمین از قدرت های 

اقتصادی همچون آمریکا، چین یا هند خواهد شد و در این بین 

شانس آمریکا برای همراه کردن لندن، بیش از سایر رقباست. اما 

آیا این به معنای تبعیت مطلق لندن از واشنگتن خواهد شد؟ برای 

پاسخ به این سوال شاید کمی زود باشد، اما بریتانیا حاضر نیست 

بار دیگر بخشی از یک پیکره باشد. رهبران بریتانیا سعی خواهند 

کرد رویکردی مستقل تر از اروپا و آمریکا اتخاذ کنند و در این رویکرد، 

اولویت شان منافعی است که به دست خواهند آورد. آنها به خاطر 

همین منافع، دست امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه و آنگلا 

مرکل صدراعظم آلمان برای نظم بخشی به اروپای واحد و حتی 

ساخت ارتش واحد اروپایی را رد کردند و درنهایت پس از 47سال 

از اتحادیه اروپا خارج شدند. بر اساس منافع نیز برخلاف خواست 

آمریکا با »هوآوی« چین برای دریافت فناوری نسل پنجم ارتباطی 

)G5( رایزنی کردند. شاید در مسیر تامین اهداف، بریتانیا با اروپا 

یا آمریکا همراهی هایی داشته باشد، اما این به معنای سیطره یک 

کشور بر بریتانیا نخواهد بود. حال باید منتظر ماند و دید ضررهای 

برگزیت انگلیسی های معامله گر را ناچار خواهد کرد که به جای 

نقش قدرت مستقل زیر پرچم آمریکا بروند یا خیر. 

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

 آگهی مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهریار- صباشهر در نظر دارد تعداد 

10 نفر از نیروهای خدماتی خود را از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت 

دریافت اسناد مناقصه مذکور، از تاریخ چاپ آگهی به مدت 10 روز 

کاری با ارائه معرفی نامه معتبر و همچنین واریز مبلغ 500000 

ریال به شماره حساب سیبا بانک ملی 0108080303004 

به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهریار به دبیرخانه مرکزی 

دانشگاه مراجعه نمایند. 

آدرس: شهریار- بلوار امیرکبیر- دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهریار

تلفن تماس: 3- ۶5253181 داخلی )307(

مدرک تحصیلی اینجانب زهره عزیزاللهی فرزند 

عبدالله به شماره شناسنامه 1918 صادره از 

تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی 

زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی 

قم با شماره 84/4/8-751540209132 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.  

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم- 

پردیسان– بلوار دانشگاه – مجتمع دانشگاهی 

ص پ 3۶4/37185 اداره فارغ التحصیلان 

ارسال نماید. 

سند موتورسیکلت هوندا 125 مدل 81 به 

 P2A8109۶۶5 رنگ قرمز به شماره شاسی

ــماره  ــه ش ــور 29721۶7 و ب ــماره موت ــه ش و ب

پلاک 7951 اهواز 4 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو تیبا 2 هاچ بک مدل 9۶ 

به رنگ اطلسی – متالیک به شماره موتور 

M15/8494372 و به شماره شاسی 

NAS821100H1121101 و به شماره پلاک 

14 – 184 و 3۶ به نام علی رضا حاجی پور مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری 

سیستم: پراید تیپ: جی تی ایکس آی رنگ: 

به   1 3 8 5  : مدل روغنی   - شیری  سفید

8۶3 الف 12  شماره انتظامی ایران 84 / 

شماره موتور: 15730۶9 شماره شاسی: 

S1412285873385 به مالکیت اداره کل 

هواشناسی استان هرمزگان مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: 405 

جی ال ایکس آی8/1 رنگ: نقره ای متالیک مدل: 

 1385  به شماره انتظامی ایران 84 / 891 الف 11 

شماره موتور: 12485085072 شماره شاسی: 

24219971 به مالکیت اداره کل هواشناسی 

استان هرمزگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان در نظر دارد امور سلف سرویس دانشجویی شامل 
)آشپزخانه، بوفه و سردخانه( واقع در مجتمع شماره 1 ساختمان مرکزی دانشگاه 
واقع در بلوار آیت الله طالقانی را از طریق مزایده عمومی، به اشخاص حقوقی واجد 
شرایط به صورت استیجاری با قیمت پایه )90/000/000 ریال ( واگذار نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت خرید اسناد مزایده، با در دست داشتن 
فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 021۶2055۶5004به 
امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان مراجعه نمایند. میزان سپرده 
شرکت در مزایده، به مبلغ 100/000/000 ریال )یکصد میلیون ریال( می باشد 
که می بایست نقدا به شماره حساب سیبا 021۶2055۶5004 بانک ملی 
ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان واریز 
یا در قالب ضمانت نامه بانکی که حداقل دارای سه ماه اعتبار باشد تحویل گردد. 
پیشنهادها بررسی و متعاقبا به برنده مزایده اعلام می گردد. ضمنا هزینه درج آگهی 

برعهده برنده مزایده می باشد. 
حداکثر زمان فروش اسناد: 98/11/20
حداکثر زمان عودت اسناد: 98/11/30

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات 
مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول 

اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. 
 آدرس )جهت مراجعه و خرید و تحویل اسناد(: آبادان - بلوار آیت الله طالقانی - 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان - صندوق پستی ۶۶۶ تلفن: 533۶0122 

فاکس: 533۶0111
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان

آگهی مزایدهنوبت سوم
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا در نظر دارد اجاره مکان تایپ و تکثیر و کتابفروشی خود را از طریق مزایده به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان 

می توانند حداکثر تا 10 روز کاری )به جز روز جمعه و شنبه( پس از درج آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر تدارکات دانشگاه مراجعه و یا با شماره 

53292205-031 تماس حاصل نمایند. در ضمن هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در قبول و یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

W W W. F D N . I R

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

بریتانیا ساعت 23 روز جمعه به صورت رسمی از اتحادیه اروپا به سمت آینده ای نامعلوم خارج شد 

جزیره در غبار قمار   برگزیت


